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Søknad om utbygging av Bordalselva kraftstasjon  i  Molde
kommune -Uttalelse fra Molde kommune.

Det vises til høringsutsendelse fra NVE av 2.12.2015 samt befaring sammen med NVE og
andre høringsparter den 15.6.2016.

Det er to grunneiere som grenser opp mot vassdraget. Statskog har den største
eiendommen og i  tillegg er det en privat lokal grunneier. Begge grunneierne var til stede
under befaringen.

Energipolitisk handlingsplan.
lkommunens Energipolitisk handlingsplan er et av måla å: «øke andelen fornybar
energikilder» og i  energiutredningene som er et samarbeid mellom Istad kraft AS og Molde
kommune er det listet opp hvilke vassdrag som er aktuelt for utbygging. lden sammenheng
er Bordaisvassdraget sett på som et av de mest egnede utbyggingprosjektene.

Naturmangfoio', friluftsliv og kulturminner.
[  Molde kommune er det gjennomført en rekke registreringer innen naturmangfold, friluftsliv
og kulturminner. Søk  i  alle tilgjengelige databaser og befaringer har ikke avdekket spesielle
viktige objekter. Ut ifra lokalkunnskap og også ut  i  fra vurderinger under befaringen befinner
vi oss  i  et område av kommunen som er svært artsfattig. Selv den nederste delen av
vassdraget der elva går inn  i  et juv virker artsmangfoldet til være relativt begrenset. Bonitet
i  skogområde rundt vassdraget er noe av det svakeste vi har  i  vår kommune og dette
gjenspeiles også i et relativt artsfattig område.

lfriluftsammenheng er det først og fremst skogsvegen fra Sotåa og opp til Bordalsvatnet og
videre mot fjellet Skåla som er noe brukt. Området rundt elva er lite brukt  i
friluftsammenheng og de stier som finnes rundt elvefaret er stort sett dyretråkk og spor etter
menneskelig friluftsaktivitet er nesten fraværende.

Konklusjon.
Som en samlet vurdering ser Molde kommune på utbygging av Bordalvassdraget som et
gunstig og lite konfliktfylt utbyggingsprosjekt, Molde kommune tilrår at NVE imøtekommer
søknaden.
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